УИД 16MS0073-01-2022-000513-87
Дело № 2-296/17/2022
Резолютивная часть

Р Е Ш Е Н И Е

именем РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

17 марта 2022 года

Мировой судья судебного участка № 17 по судебному району г.Набережные Челны Республики Татарстан
                           Набиев И.И.,

при секретаре –Хасаншиной В.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Айди Коллект» г. Москва к Фаткуллину Р.Р. о взыскании задолженности по договору займа,
Руководствуясь ст.ст. 194 - 199 ГПК РФ, мировой судья

Р Е Ш И Л :

Взыскать с Фаткуллина Р.Р. в пользу общества с ограниченной ответственностью «Айди Коллект» сумму задолженности в размере 37100 руб.00 коп., и возврат госпошлины в размере 1313 руб.00 коп.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца.

Лица, участвующие в деле, их представители, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья  подпись  копия верна

Мировой судья:

                       Набиев И.И.